АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  2  августа 2023 года  № 761-П

г.Петровск

О внесении изменений в

постановление администрации

Петровского муниципального района

от  20  декабря  2022 года №1477-П

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», на основании Устава Петровского муниципального

района Саратовской области администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести  в приложение к постановлению администрации Петровского

муниципального района Саратовской области от 20.12.2022 года № 1477-П «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору

социального найма»   следующие изменения:

          1.1.  Пункт 2.9.8 исключить;

          1.2.  Раздел «Исчерпывающий перечень документов и сведений, необхо-

димых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления

муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных

органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в

предоставлении государственных или муниципальных услуг» дополнить пунк-

том 2.11.6. следующего содержания:

            «2.11.6. Медицинское заключение, подтверждающее наличие тяжелой

формы хронического заболевания - в случае, если заявитель страдает тяжелой

формой хронического заболевания или проживает в квартире, занятой несколь-

кими семьями, если в составе семьи имеется больной, страдающий тяжелой

формой хронического заболевания.».

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Петровского

муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Петровского

муниципального района

                                         А.А.Гречихо